2020-2021 EGITIiM VE OGRETIM YILI ARAPCA MUTERCIM VE
TERCUMANLIK ANABILIiM DALI ZORUNLU HAZIRLIK SINIFI

(HAZIRAN MUAFIYET SINAVINA GIRMEYE HAK KAZANAN

A 00N

© o0 ~N o o

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

Ogrenci No

20020311038
20020311049
20020311032
20020311015
20020311046
20020311025
20020311059
20020311039
20020311027
20020311040
20020311026
20020311010
20020311021
20020311052
20020311062
20020311060
20020311053
19020311064
20020311055
20020311056
20020311044
19020311044

OGRENCI BASARI DURUMU
OGRENCI LISTESI)

Ad1 Soyadi
Z**NEP AR**AN
M**VE TAS**N

AY**NUR *K
KA**R SU**SI
M**VE H**VA O0**M
ZEY**p D**GIC
AY**KE OZ**LAN
iB**HIiM YI**IRIM
ZE**EP *K
ZU**YHA TU**N
AY** BU**T
iR** SE**AN
SE**BETUL SA**AKTAROGLU
AH**T AL*N
BE**A 0Z**L
Si**NUR C*N
ZU**L DU**OR
AY** YE**AD
HA**CE AG**EN
Gi**M 0Z**Y
AH**T BO**URT
AY**NUR YI**IRIM

Hazirhk
Basan
Durumu

BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI

BASARILI



23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

20020311024
19020311047
19020311012
20020311019
20020311036
20020311048
19020311028
20020311031
20020311029
19020311063
20020311047
19020311032
20020311061
20020311018
20020311034
19020311052
19020311048
19020311054
20020311035
20020311041
20020311043
20020311020
20020311009
20020311030
19020311029
19020311046
19020311014
19020311005

HU**YIN
FA**A
Hi**L

RU**YDA

EB**R Bi**N
FA**A ZEHR*
SA**ET ZE**EP
NU**Y
AY** N*R
ZE**EP G*L
HA**ME
SE**F Ni**HB*N
ME**ET
EN*S
YU**S E**E
BU**E
FU**AN
HE**YE
MU**MMED H**i
ME**H BA**DIR
ZU**
BA**K M**VE
EM**
BU**A
Bi**ER
E*A
RA**M

FU*T C*N

ME**T
BA**AYA
SI**EK
O**Y
(")*
TO**QY
DE**REZ
TA**|
KA**DENIZ
KA**C|
K**T
0Z**LiK
KI**A
CE**EH
KO**Z
S*N
AR**AN
SA**_LKAN
TU**EL
UL**AS
YI**1Z

HA**N

KA**DAVUT

G*L
CA**AR
EL*A
SE*T

BA***M*GLU

BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARISIZ
BASARISIZ
BASARISIZ
BASARISIZ
BASARISIZ
BASARISIZ
BASARISIZ
BASARISIZ
BASARISIZ
BASARISIZ

BASARISIZ



