

**2020-2021 EĞİTİM VE ÖĞRETİM YILI ARAPÇA MÜTERCİM VE
TERCÜMANLIK ANABİLİM DALI ZORUNLU HAZIRLIK SINIFI
ÖĞRENCİ BAŞARI DURUMU**

**(HAZİRAN MUAFİYET SINAVINA GİRMEYE HAK KAZANAN
ÖĞRENCİ LİSTESİ)**

	Öğrenci No	Adı	Soyadı	Hazırlık Başarı Durumu
1	20020311038	Z**NEP	AR**AN	BAŞARILI
2	20020311049	M**VE	TAŞ**N	BAŞARILI
3	20020311032	AY**NUR	İ**K	BAŞARILI
4	20020311015	KA**R	SU**ŞI	BAŞARILI
5	20020311046	M**VE H**VA	Ö**M	BAŞARILI
6	20020311025	ZEY**P	D**GIÇ	BAŞARILI
7	20020311059	AY**KE	ÖZ**LAN	BAŞARILI
8	20020311039	İB**HİM	YI**IRIM	BAŞARILI
9	20020311027	ZE**EP	*K	BAŞARILI
10	20020311040	ZÜ**YHA	TU**N	BAŞARILI
11	20020311026	AY**	BU**T	BAŞARILI
12	20020311010	İR**	SE**AN	BAŞARILI
13	20020311021	SE**BETÜL	SA**AKTAROĞLU	BAŞARILI
14	20020311052	AH**T	AL*N	BAŞARILI
15	20020311062	BE**A	ÖZ**L	BAŞARILI
16	20020311060	Sİ**NUR	C*N	BAŞARILI
17	20020311053	ZÜ**L	DU**ÖR	BAŞARILI
18	19020311064	AY**	YE**AD	BAŞARILI
19	20020311055	HA**CE	AĞ**EN	BAŞARILI
20	20020311056	Gİ**M	ÖZ**Y	BAŞARILI
21	20020311044	AH**T	BO**URT	BAŞARILI
22	19020311044	AY**NUR	YI**IRIM	BAŞARILI

23	20020311024	HÜ**YİN	ME**T	BAŞARILI
24	19020311047	FA**A	BA**AYA	BAŞARILI
25	19020311012	Hİ**L	Şİ**EK	BAŞARILI
26	20020311019	RÜ**YDA	Ö**Y	BAŞARILI
27	20020311036	EB**R Bİ**N	Ö*	BAŞARILI
28	20020311048	FA**A ZEHR*	TO**OY	BAŞARILI
29	19020311028	SA**ET ZE**EP	DE**REZ	BAŞARILI
30	20020311031	NU**Y	TA**I	BAŞARILI
31	20020311029	AY** N*R	KA**DENİZ	BAŞARILI
32	19020311063	ZE**EP G*L	KA**CI	BAŞARILI
33	20020311047	HA**ME	K**T	BAŞARILI
34	19020311032	ŞE**F Nİ**HB*N	ÖZ**LİK	BAŞARILI
35	20020311061	ME**ET	KI**A	BAŞARILI
36	20020311018	EN*S	CE**EH	BAŞARILI
37	20020311034	YU**S E**E	KO**Z	BAŞARILI
38	19020311052	BU**E	Ş*N	BAŞARILI
39	19020311048	FU**AN	AR**AN	BAŞARILI
40	19020311054	HE**YE	SA**LKAN	BAŞARISIZ
41	20020311035	MU**MMED H**İ	TU**EL	BAŞARISIZ
42	20020311041	ME**H BA**DIR	UL**AŞ	BAŞARISIZ
43	20020311043	ZÜ**L	YI**IZ	BAŞARISIZ
44	20020311020	BA**K M**VE	HA**N	BAŞARISIZ
45	20020311009	EM**	KA**DAVUT	BAŞARISIZ
46	20020311030	BÜ**A	G*L	BAŞARISIZ
47	19020311029	Bİ**ER	CA**AR	BAŞARISIZ
48	19020311046	E*A	EL*A	BAŞARISIZ
49	19020311014	RA**M	SE*T	BAŞARISIZ
50	19020311005	FU*T C*N	BA***M*ĞLU	BAŞARISIZ